
Câmara Municipal

Araçoiaba da Serra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 02/07/2024 22:23:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2024

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2024 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 09:20:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 3.596,72
Objeto:
Compra de piso e materiais para assentamento
Resumo:
Compra de piso e materiais para assentamento

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 Termo de Ratificação compra de piso e materiais... Baixar

https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/pcompra-de-piso-e-materiais-para-assentamentop/
https://www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c06327d9d4684542701c64370e237710.pdf

